ביקורת על הספר "המפקד האליון: התיאוקרטיזציה של הצבא בישראל" מאת יגיל לוי. **המרחב הציבורי 11**, אוניברסיטת תל אביב.
- פלד יואב וגרשון שפיר (2005). **מיהו ישראלי: הדינמיקה של אזרחות מורכבת**. תל אביב: אוניברסיטת תל אביב.
- פרסיקו, תומר (2014). למה כולם רוצים לעלות פתאום אל הר הבית? **הארץ**, 14/4/2014.
- פרסיקו, תומר (תשע"ה). הפרטת הדת וקידוש האומה: קריסת הקולקטיביזם הציוני ותולדותיו. **אקדמות ל**, 51–64.
- קימרינג, ברוך (1994). דת לאומיות ודמוקרטיה בישראל. **זמנים 50–51**, 116–131.
- קימרינג, ברוך (תשנ"ו). מקורותיה של התרבות הפוליטית הישראלית. בתוך: משה ליסק וברוך קני פז (עורכים), **ישראל לקראת שנות האלפיים: חברה, פוליטיקה ותרבות**.